



0081400 - 6/16 OZ. GALBANI FRESH MOZZARELLA CHEESE LOGS CV

Clean, milky flavor and classically soft, stretchy texture. With All-Natural Ingredients, made with rBST-free* milk. No artificial ingredients, whiteners, or colors. Our premium Fresh Mozzarella in conveniently sliceable logs for uniform slicing and portioning, or we offer our premium Fresh Mozzarella in several convenient sizes to suit your culinary needs.

Brand: Galbani



Nutrition Facts

Serving Size 1 OUNCE (28g)
Servings Per Container: 0

Amount Per Serving

Calories 70	Calories from Fat 50
% Daily Value*	
Total Fat 5 g	6%
Saturated Fat 3 g	15%
Trans Fat 0 g	
Monounsaturated Fat 1.5 g	
Cholesterol 15 mg	5%
Sodium 100 mg	4%
Potassium 17 mg	0%
Total Carbohydrate 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugars 0 g	
Protein 5 g	

Vitamin A 186.76 IU • Vitamin C 0%
Calcium 99 mg • Iron 0.18 mg

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Pasteurized Milk, Salt, Vinegar, Citric Acid, Enzymes. Contains: Milk

Case Specifications

GTIN	40738824064264	Case Net Weight	6 LB
Item UPC		Case L,W,H	12.81 IN, 9.69 IN, 3.50 IN
Unit Size	6 / 1LB	Cube	0.25 CF
Shelf Life (Total / At Shipping)	60 Days / 43 Days	Tie x High	14 x 12
Case Gross Weight	6.47 LB	Kosher Status	Yes

Preparation and Cooking

Available in logs, pre-slice logs, or balls. Consume raw or add to recipe such as Caprese salad or Pizza.

Serving Suggestions

Whether it's center stage in a classic Caprese, perfectly placed on a Neapolitan pizza, or sliced thinly atop a beautiful bruschetta—the possibilities are delicious with Galbani Fresh Mozzarella.

Packaging and Storage

Refrigerate after opening.

Allergens

CONTAINS:
Milk or Milk Derivatives

FREE FROM:
Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Nutritional Claims: Kosher DAIRY